iuribus omnibus, tenutis ot possessionibus carumdem, salvo iuro cuiusque privato persone.

Et quod omnia privilegia, rescripta, indulgentie, conce.ssioncs et benefleia, quas ct que

habent, eis consen'entur illesa; exactiones quoque indebitas eis vel eorum alicui Curia

non petat; affictus vero exigat consuetos. Et quod non auferantur dictis terris, vel specia-
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‘libus personis ipsarum terrarum, vel nobilibus supradictis, obsides ullo modo. Item, quod

tenuto castrorum vel munitionum non auferantur eisdem, dummodo velint idoneis fideius-

soribus satisdare: exceptis dumtaxat homicidiis, falsariis, raptoribus et corruptoribus vii**

Kinum et coniugatarum, furibus, dci>opulatoribus et incendiariis , in quibus possimus animad>>

vertere vello nostro, salvis privilegiis et consuetudinibus predictorum. Et quod interdictum,

prohibitio vel pronuncia aliqua pro Curia nou fiat; quominus eis liceat distrahere fructus

suos et alias res eorum : reservato nobis arbitrio pro utilitate provinrie ; ut si in atiqua

parte provinclo sterilitas rerum foret, precipiatur aliis ut iUuc deferant fructus suos, et

ut ad inimicos Ecclesie non deferantur iKtsi prohibitionem. Et quod in castris vel loris pro-

dictis baiuH vel procuratores pro Curia non ]K>Dantur, nisi secundum consuetudinem ser-

vatam tempore domini Sinibaldi, olim dicte Marchie rectoris.

In cuius rei testimonium et ut predicta robur in futurum obtineant firmitatis, presens

scriptum scribi et publicari fecimus, et sigilli nostri appensione tutius communiri.

Actum Monticuli; in dom ) loannis coram domino Oregorio de Surdis , domino

Baullo de Surdis, domino Stephano Stephani Anibaldi. domino loauno Vaccario indice,

domino Diode f do Florentia, domino Nicolao Bononiensi iudicc, domino lacobo Landulfi,

domino lacobo Contenazii et domino lacobo Henrico Paoli testibus; sub anno Domini mille-

simo ducentesimo qainquage.simo sexto, inditiono xit

,

tempore domini Alexandri IV pape.

mense Septembri , die xv exeunto.

Ego loanninus, sacri imperii notarius, predictis interfui, et ut superius legitur, man>
dato dicti' domini Anibaldi Mardiie Anconitane rectoris, scripsi et publicavi.

XI.

isaV, 3 Fubbraio. Aic.wn/»'tro fV ingiunye al comune di San Genesio di rt'jini)erla affatto ctd

FertnatU^ $c<miHnicati gid di suo ordine^ come ribeUi delUx Chiesa e p:r le m<Ate vessazioni

ed ingiurie recafe agii abitunti di Ascoli ed Offida.

Alexander episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis pote.stati, consilio et co-